Województwa Łódzkiego z dnia 30 stycznia 2008r. Nr 29 poz. 336) 
Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Na 2009 rok ustanawia się maksymalną wysokość Nagrody Starosty 
Łódzkiego Wschodniego za wysokie osiągnięcia sportowe w kwocie 1500,00zł 
(tysiąc pięćset złotych). 

§ 2. Na Nagrody Starosty Łódzkiego Wschodniego za wysokie OSlągrnęCla 
sportowe w budżecie Powiatu Łódzkiego W schodniego na 2009 rok 
przeznaczone są środki finansowe w wysokości 3000,00zł (trzy tysiące złotych) 
zapisane w dziale 926 - kultura fizyczna i sport, rozdziale 92605 - zadania